

FETÖ'cülerini aklamak şehitlere ihanettir

ANKARA



ABONE OL

Google News



MHP GENEL BAŞKANI DEVLET BAHÇELİ: FETÖ'yle mücadelenin sulandırılması 15 Temmuz şehitlerine ve gazilerine büyük bir haksızlık ve hadsizliktir. FETÖ'cülerini aklamaya yeltenmek şehide şühedaya ihanettir

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkanı [Devlet Bahçeli](#), FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün medya yapılanmasına ilişkin tahliye kararlarının verildiği davayla ilgili yazılı açıklama yaptı. FETÖ'nün Türk ve İslam düşmanlığının hem maşası hem de ihanet markası haline geldiğini belirten Bahçeli şu mesajları verdi:

"ŞEHİDE İHANET"

FETÖ'yle mücadelenin sulandırılmasının yanı sıra, KHK faciadır değerlendirmesiyle birlikte mağdur edebiyatına bel bağlanması 15 Temmuz şehitlerine ve gazilerine büyük bir haksızlık ve hadsizliktir. Türkiye bir hukuk devletidir. Hukukun üstünlüğü herkes için bağlayıcı ve amirdir. 15 Temmuz'un vahim ve kanlı gecesini bir kenara itip merhamet dilenciliğiyle, vicdan istismarıyla mesafe almaya teşebbüs etmek, dahası FETÖ'cülerini aklamaya yeltenmek şehide şühedaya ihanettir.

SON DAKİKA

"KİMSENİN HAKKI YOK"

FETÖ'nün medya yapılanmasında adı geçen şahısların Türkiye'nin aleyhine nasıl faaliyet gösterdiği akıl sağlığı yerinde olan herkesin bildiği bir gerçektir. Bu gidişle 15 Temmuz'un üzeri adeta küllenecek, sıradan bir gün olarak kalmasına hizmet edilecektir. Buna da hiç kimsenin hakkı olmadığı meydandadır. Hükümetin muazzam ve inanmış bir şekilde yürüttüğü terörle mücadeleyi engelleme gayretleri; FETÖ'yü, PKK'yı, YPG'yi temize çıkarma gayeleri hiç kimsenin cüret etmemesi gereken tarihi bir yanıştır. Üstelik dost görünömlü muhasım ölkelerin Türkiye'yi kuşatma ve kundaklama girişimleri bütün alçaklığıyla devam etmektedir.

ÖCALAN NEYSE BAĞDADI VE GÜLEN AYNISIDIR

Açıklamasında ABD [Dışışleri Bakanlığı](#)'nın 2018 yılına dair hazırladığı '[Terörizm Raporu](#)'na ilişkin açıklamalar da yapan Bahçeli, "ABD Dışışleri Bakanlığı'nın 2018 yılına dair hazırladığı 'Terörizm Raporu'nda, YPG ve PYD'yle birlikte FETÖ'den hiç bahsedilmemesi; hatta teröristbaşı Gülen'in 'Sürgünde bir din adamı' olarak takdimi skandal olmasının ötesinde, melanet bir projenin varlığına işarettir. FETÖ'yle PKK/YPG, DEAŞ arasında hiçbir fark yoktur. Bebek katili Öcalan neyse çok manidar bir zamanlamayla tasfiye edilen Bağdadi ve Pensilvanya'da koruma altındaki hain Gülen aynısıdır" ifadelerine yer verdi.

SABAH